
 1/3 

 

„Dostawa sprzętu i wyposażenia IT i AV do hali Kraków Arena” 

Nr referencyjny: ARM/02/2014. 

 

 

Zgodnie z Art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych, tekst 

jednolity- (Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) informujemy, że w związku z Ogłoszeniem  

o zamówieniu nr 77420 – 2014 z dnia 7.03.2014r. wpłynęły następujące zapytania  

do treści SIWZ. Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego. 

  

Pytanie nr 1.  

Dotyczy Załącznika nr 3 do SIWZ, część 1, podpunkt c, Monitory/monitory min.(40’’ i 46’’) 

Zamawiający nie podaje w treści SIWZ parametru oczekiwanej jasności monitorów 

zaoferowanych w postępowaniu. Jest o tyle ważne, że jasność monitorów ma przełożenie na 

komfort odbioru prezentowanej jasności przez oglądających. Obecnie standardem rynkowym 

jest jasność monitorów na poziomie 300 – 350 nitów co jest minimalną wartością 

zapewniającą optymalną czytelność wyświetlanych treści. Prosimy zamawiającego  

o sprecyzowanie jakiej jasności monitorów wymaga jako minimalnej w tym postępowaniu.  

 

Odpowiedź: 

Wymagana minimalna jasność monitorów wynosi 300 nitów (cd/m2). Monitory musza 

posiadać sensor oświetlenia zewnętrznego automatycznie dostosowujący jasność obrazu. 

 

Pytanie nr 2.  

Dotyczy Załącznika nr 3 do SIWZ, część 1, podpunkt c, Monitory/monitory min.(40’’ i 46’’) 

Prosimy zamawiającego p sprecyzowanie przewidywanego trybu pracy monitorów w 

przeliczeniu na godz./dobę. Parametr ten ma istotny wpływ na wybranie właściwego modelu  

gwarancyjnego oferowanych produktów co zapewni Zamawiającemu oszczędności podczas 

użytkowania systemu. Monitory Profesjonalne, które stosuje się w tego typu instalacjach 

dedykowane są do pracy 12 – 16 godz./dobę. Cykl pracy ma istotny wpływ na parametry 

obrazu, które w przypadku np. telewizorów komercyjnych ulegają pogorszeniu podczas 

długotrwałego, nieprzerwanego użytkowania. Prosimy Zamawiającego o uściślenie jakiego 

trybu dobowej pracy oczekuje od monitorów zaoferowanych w postępowaniu. 

  

Odpowiedź: 

Minimalny czas pracy monitorów wynosi 12 godzin/dobę. 

 

Pytanie nr 3.  

Załącznik nr 3 do SIWZ. Część 1: dostawa i montaż monitorów wraz z osprzętem do hali 

Kraków Arena. Na ostatniej 5 stronie w tabelce pozycja 7 ma brzmienie: 7. Montaż - 

konfiguracja na sprzęcie Asseco 1. Jaki sprzęt Asseco i na czym polegającą konfigurację 

Zamawiający miał na myśli w tym sformułowaniu? 

 

Odpowiedź: 

Zmienia się treść Załącznika nr 3 do SIWZ. ”Część 1: dostawa i montaż monitorów wraz z 

osprzętem do hali Kraków Arena” strona 5. Tabela pozycja 7 na: „Montaż monitorów i STB 

do uchwytów, podłączenie do gniazd RJ45 i gniazd 230VAC, podłączenie monitorów z STB 

kablem HDMI, uruchomienie wizji”. 

Zmienia się treść Załącznika nr 3 do SIWZ. ”Część 1: dostawa i montaż monitorów wraz z 

osprzętem do hali Kraków Arena” strona 5. Tabela pozycja 10 na: 



 2/3 

„Montaż uchwytów do podłoża”  

 

Pytanie nr 4.  

W załączniku nr 3 do SIWZ część IV „Specyfikacja wyposażenia – Dostawa wyposażenia i 

montaż urządzeń Audio Video do sal konferencyjnych w hali Kraków Arena” w punkcie 4. 

„Wzmacniacz mocy” Zamawiający podał specyfikację odpowiadającą wzmacniaczowi 

dystrybucyjnemu firmy Kramer model VM-1120. Wzmacniacz dystrybucyjny nie jest 

wzmacniaczem  mocy i nie może służyć do zasilania głośników sufitowych wskazanych w 

projekcie. Prosimy o uszczegółowienie czy mamy dostarczyć wskazany wzmacniacz 

dystrybucyjny (nie wymagany dla prawidłowego działania instalacji) oraz uzupełnić ofertę o 

wzmacniacz mocy dedykowany do głośników sufitowych, czy potraktować specyfikację 

wzmacniacza dystrybucyjnego jako błąd  zamiast niego zaoferować wzmacniacz mocy 

dedykowany do głośników sufitowych. 

 

Odpowiedź: 

W załączniku nr 3 do SIWZ część IV „Specyfikacja wyposażenia – Dostawa wyposażenia i 

montaż urządzeń Audio Video do sal konferencyjnych w hali Kraków Arena” skreśla się punkt 

4. „Wzmacniacz mocy” wraz z tabelą. 

Jednocześnie wprowadza się zmianę w treści tabeli „Zestawienie ilościowe elementów 

wchodzących w zakres części 4 niniejszego zamówienia” pozycja 4 na stronie 4, po słowach: 

„Wzmacniacz mocy” dodaje się „HZA 4-120F 400W”. 

 

Pytanie nr 5.  

W załączniku nr 3 do SIWZ część IV „Specyfikacja wyposażenia – Dostawa wyposażenia i 

montaż urządzeń Audio Video do sal konferencyjnych w hali Kraków Arena” w punkcie 5 

„Mikser 4 kanałowy” Zamawiający podał specyfikację miksera cyfrowego 8 kanałowego. 

Rozumiemy, że w tytule jest błąd i dostarczony mixer ma być 8-kanałowy i zgodny ze 

specyfikacją. Prosimy o opinię.  

 

Odpowiedź: 

Tak. Mikser ma być 8 kanałowy. 

 Jednocześnie wprowadza się zmianę w treści tabeli „Zestawienie ilościowe elementów 

wchodzących w zakres części 4 niniejszego zamówienia” w pozycji 5 na stronie 4, zamiast 

słów „Mikser 4 kanałowy” wprowadza się słowa „Mikser 8-kanałowy” 

 

Pytanie nr 6.  

Załącznik nr 3 do SIWZ. Część 1 „Dostawa i montaż monitorów wraz z osprzętem 

do hali Kraków Arena” prosimy o określenie zakresu konfiguracji na sprzęcie Asseco. Na 

jakim sprzęcie ma być skonfigurowany system? 

  

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na Pytanie nr 3 powyżej. 

 

Pytanie nr 7.  

Czy Zamawiający wymaga aby telefony IP dostarczone były wraz z licencjami do Call 

Managera Bussiness Edition 9.x?  

 

Odpowiedź: 

Nie. 

 



 3/3 

 

Pytanie nr 8.  

W załączniku do SIWZ cvzęść IV „Specyfikacja wyposażenia – Dostawa wyposażenia i 

montaż urządzeń Audio Video do sal konferencyjnych w hali Kraków Arena” w punkcie 7. 

„Mikrofony bezprzewodowe” Zamawiający podał w specyfikacji parametr „zasilanie typy 

bateria AA z możliwością ładowania przez mikrofon” Żaden z renomowanych producentów 

mikrofonów bezprzewodowych nie oferuje tego typu rozwiązania. Wszystkie dostępne 

mikrofony bezprzewodowe z funkcją ładowania przez bazę są niskiej jaskości i nie oferują 

gwarancji producenta 36 miesięcy. Prosimy o opinię czy ten parametr jest wiążący.  

 

Odpowiedź: 

Ładowanie przez mikrofon nie jest wymogiem wiążącym. 

 

Pytanie nr 9.  

W Załączniku nr 3 do SIWZczęść I „Dostawa sprzętu i wyposażenia IT i AV do hali Kraków 

Arena” Zamawiający podał w specyfikacji następujące parametry: 

J. Ochrona nakładki graficznej w każdym położeniu dekodera – np.: w formie komunikatów 

alarmowych. 

K. Możliwość dostosowania sposobu składania zamówienia  - wybór z menu, płatność kartą 

itd. 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, co Zamawiający miał na myśli formułując zapis 

„ochrona nakładki graficznej w każdym położeniu” oraz „dostosowanie sposobu składania 

zamówienia”?  

 

Odpowiedź: 

Skreśla się pkt. J i K . 

 

 

 

      Zarząd ARM SA 


